Udienza 11 giugno 1781.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Ruthenae Dioecesis Brestensis, dictae Bludensis, 
Transfigurationis D.ni, humillime supplicat S.ti V.raepro Indulgentia Plenaria per
petua ad supradictam ecclesiam pro festo Transfigurationis D.ni seu pro die sexta 
Augusti et pro Festis S. Nicolai Ep.pi, pro sexta nimirum die decembris et nona 
maji, qua a Ruthenis ejusdem exuviarum celebratur translatio ad Civitatem Ba- 
rensem.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. V I (f. 172V)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Ruthenae Dioecesis Brestensis.
E x Audientia Ss.mi, 11 Junii 1781:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

391.
8. V II. 1781.

Facultas Missionariis Basilianorum danda benedicendi res sacras.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 192 e 2o8v.

Udienza 8 luglio 1781.
Hierotheus Korczinski, Ordinis S. Basilii M. Con.gnis Ruthenorum Procurator 

Generalis, humillime supplicat S.ti V.rae pro ampliatione gratiarum suae Religio
nis Missionariis concessarum die 10 maji anno 1778, nimirum ut non tantum du
rantibus missionibus sacra numismata, Coronas, Cruces Immagines benedicere et 
eisdem Indulgentias applicare valeant, sed etiam extra missiones, multi enim aut

impediti, aut non valentes sacris intervenire Missionibus extra easdem ardentissime 
a supradictis Missionariis hujusmodi gratias expostulant.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 2o8v)

Pro Hierotheo Korczinski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Procura
tore Generali.

E x Audientia Ss.mi, habita die 8 Julii 1781:
Ss.mus annuit prout in Audientiae folio, separatim expedito.

392.

15. V II. 1781.
Indulgentia plenaria pro ecclesia monasterii Machiroviensis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, vo i. 19, fol. 215.

Udienza 15 luglio 1781.
В.me Pater.

Rector Monasterii Machirovien, Ordinis S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum, 
humillime supplicat S.ti V.rae pro Indulgentia plenaria perpetua ad ecclesiam di
cti Monasterii Dioecesis Polocensis in Russia Alba, tituli B. Virginis Mariae, pro 
Dominica immediate sequenti Festum B. Virginis Mariae de Monte Carmelo, et 
pro septem diebus immediate pariter sequentibus praedictam Dominicam.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 225V)

Pro Rectore Ecclesiae et Monasterii Machirovien, Dioecesis Polocensis, Ord. 
S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum.

E x Audientia Ss.mi, 15 Julii 1781:
Ss.mus in uno ex introscriptis diebus Plenariam Indulgentiam, in reliquis 

septem diebus Indulgentiam septem annorum ac totidem quadragenarum benigne 
concessit, ut videre est in peculiari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

393.
15. V II. 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Bieralsk.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 216 e 224.V.

Udienza 15 luglio 1781.
B.me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Ruthenus loci Bieralsk, tituli Corporis Christi, 
Dioecesis Luceoriensis, humillime supplicat S.ti V.rae pro indulgentia plenaria per-

4  —  Audientiae Sanctissimi, voi. II.

petua pro festo titulari mododictae Ecclesiae et pro festo Assumptionis in Coelum 
B.mae Virginis Mariae.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 224V)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Bieralscensis Ruthenorum Dioecesis Lu- 
ceoriensis.

E x Audientia Ss.mi, 15 Julii 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

394.
29. V II. 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia monasterii in TJlaSkivci.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff.231 e 239V.

Udienza 29 luglio 1781.
В .me Pater.

Rector Monasterii Ulaszkoviensis, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum, hu
millime supplicat S.ti V.rae pro indulgentia plenaria perpetua ad capellam publi
cam supradicti Monasterii in Dioecesi Camenecensi situati et tituli S. Joannis Bap
tistae, pro festo S. Joannis Decollati, quod a Ruthenis die 29 Augusti celebratur. 

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 239V)

Pro Rectore Monasterii Ulaszkoviensis, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum.
E x Audientia Ss.mi, 5 Augusti 1781:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

395.
29. V III. 1781.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 234 e 236V.

Udienza 29 Agosto 1781.
B.me Pater.

Jacobus Wislobocki, Demetrius Marsiewicz, Gregorius Lewinski, Joannes Ca- 
rewicz, Jacobus Awdykiewicz, Gregorius Soltikiewicz et Theodorus Lewinski, e Dioe
cesi R. G. U. Leopoliensi, S. V. humiles Oratores, exponunt qualiter irretiti impe
dimento Bigamiae verae nequeunt ad Sacros Ordines promoveri, nisi praecedente 
benigna Sedis Apostolicae dispensatione, hinc ut vota sua assequi valeant recur-

rendo ad S. У. supplicant impensissime quatenus Beatitudo V. precibus Oratorum 
clementer deferre dignetur, et in praedicto impedimento Bigamiae Apostolica autho- 
ritate cum ipsis dispensare.

Et Deus...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 236V)

Pro infrascriptis Oratoribus.
Ex Audientia Ss.mi, die 29 Augusti 1781:

Ad R. P. D. Nuntium Apostolicum Viennae, cum facultatibus necessariis et 
opportunis.

S. Borgia, Sec.rius.

396.
IX . 17S1.

Commutatio Officii Divini recitandi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell'anno 1781, voi. 19, ff. 249 e 254V.

Udienza 2 settembre 1781.
В.me Pater.

Maximilianus Wilczynski,86 Ord. S. Basilii M. Congregationis Ruthenorum Pro
vinciae Lithuanae Sacerdos, humillime exponit S.ti V.rae quod ipse continuis est 
addictus itineribus variisque distractus ex munere officii sui negotiis et aliunde 
meticulosae ac scrupolosae nimis conscientiae ,adeo ut recitatio Divini Officii, quod 
apud Ruthenos satis longum est, nimis molesta ipsi evadat et valde perplexam red
dat conscientiam. Orator itaque humillime supplicat S.ti V.rae aut pro commutatione 
Officii Divini in Officium B. Virginis Mariae, dictum a Ruthenis Moleben, aut pro 
abbrevatione ejusdem Officii D.ni, pro quietudine conscientiae.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI (f. 254V)

Pro Maximiliano Wilczynski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Sacerdote.
E x Audientia Ss.mi, 2 Septembris 1781: Pro gratia.

S. Borgia, Sec.rius.

397.
2. IX . 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Skomorochy.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 267-268V. 24

24 Dein Protoarchimandrita Ordinis ann. 1790-1793. Oriundus ex Volhinia. Ab anno 1788 Proto- 

consultor Ordinis, et dein post assumptionem Porphyrii W azynskyj in Episcopum Chelmensem ( i79°) 
devenit Vicarius Generalis cum iuribus Protoarchimandritae. Obiit tamen iam die 18. V II. 1793- Cfr. 

M. M. Wojnar, OSBM, De Protoarchimandrita Basilianorum, Romae 1958, pag. 293-94-

Udienza 2 Settembre 1781.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Ruthenae loci Skomorochi, Dioecesis Kioviensis 
tituli Exaltationis S. Crucis, B.mae Virginis in Coelum Assumptae et S. Joannis 
Evangelistae, humilissime supplicat S.ti V.rae pro Indulgentiis plenariis perpetuis, a 
devoto populo lucrandis diebus festis B. mae Mariae Virginis in Coelum Assum
ptae, Exaltationis S. Crucis, S. Joannis Evangelistae, quod vigesima sexta mensis 
Septembris a Ruthenis celebratur, S. Joannis Baptistae, S. Nicolai Ep.pi et Confes
soris ac Transfigurationis Domini.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (268v)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Ruthenae loci Skomorochi, Dioecesis Kio
viensis.

E x Audientia Ss.mi, 9 Sept. 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

398.
16. IX . 1781.

Altare privilegiatum pro monachis Basilianis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781,'voi. 19, ff. 276 e 282V.

Udienza 16 settembre 1781.
B.me Pater.

Hierotheus Korczinski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Protocon- 
sultor, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio supplicat S.ti 
V.rae pro altari privilegiato personali perpetuo, quo gaudere possint et valeant 
omnia individua supradictae Cong.nis, Protoarchimandrita nimirum et Abbates 
quatuor vicibus in hebdomada, reliqui vero Jeromonachi tribus aut quomodo pla
cuerit S.ti V.rae.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 282V)

Pro Hierotheo Korczinski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Proto
consultore.

E x Audientia Ss.mi, habita die 16 Septembris 1781:
Ss.mus annuit, prout in foglio separato.

399.

Facultas benedicendi res sacras.
16 . IX . 1781.

Udienza іб  settembre 1781.
В.me Pater.

Alexius Siedecki, Ord. S. Basili! M. Cong.nis Ruthenorum Sacerdos, humillime 
supplicat S.ti V.rae pro facultate benedicendi coronas, rosaria, Cruces ac numismata 
et eisdem applicandi Indulgentias solitas.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 283V)

Pro Alexio Siedecki, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Sacerdote.
Ex Audientia Ss.mi, 16 Septembris 1781:

Pro gratia limitata ad bis mille Coronas, juxta folium editum.
S. Borgia, Sec.rius.

400.
11. X I. 1781.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 296-311V.

Udienza i i  novembre 1781.
E.mi Patres.

Theodorus Baltarowicz, Ritus Rutheni Uniti, ex dioecesi Leopoliensi, viduus, 
iteravit matrimonium. Nunc autem spiritu Religionis ad Sacros Ordines promoveri 
cupiens supplicat pro necessaria dispensatione Apostolica super Bigamia.

Quam gratiam, etc...
Ad Sac. Congregationem de Prop. Fide (f. 311V)

Pro Theodoro Baltarowicz, Ritus Rutheni Uniti, Dioecesis Leopoliensis.
E x Audientia Ss.mi, 11 Novembris 1781:

Ss. mus remisit preces arbitrio Ordinarii cum facultatibus necessariis et opportu
nis.

S. Borgia, Sec.rius.

401.
11. X I. 1781.

Dispensatio ab impedimento bigamiae interpretativae.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 297 e 310V.

Udienza i i  novembre 1871.
E.mi Patres.

Michael Janowicz, Ritus Rutheni Catholici, ex Dioecesi Leopoliensi, qui cum 
vidua matrimonium contraxit, ad Sacros ordines promoveri cupiens, supplicat 
pro Apostolica Dispensatione.

Quam gratiam...
Ad Sac. Cong.nem de Prop. Fide (f. 3iov).

Pro Michaele Janowicz, Ritus Rutheni Catholici, Dioecesis Leopolien.
Ex Audientia Ss.mi 11 Novembris 1781:

Ss.mus remisit preces arbitrio Ordinarii, cum facultatibus necessariis et op
portunis.

S. Borgia, Sec.rius.

402.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Lomagensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781; voi. 19, ff. 298 e 309V.

11. X I. 1781.

Udienza 11 Novembre 1781.
E.mi Patres.

E x parte devoti Oratoris Parochi Lomagensis humillime supplicatur S. Sedi 
pro concessione Indulgentiae Plenariae in praedicta Ecclesia Parochiali Lomagensi, 
Dioecesis Brestensis Ritus Rutheni Catholici, pro primis Dominicis cujuslibet men
sis.

Quam gratiam...
Ad Sac. Congregationem de Propaganda Fide (f. 309V)

Pro Parocho Lomagensi, Dioecesis Bresten. Ritus Rutheni Uniti.
E x Audientia Ss.mi, 11 Novembris 1781:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

403.
11. X I. 1781.

Dispensatio ab impedimento bigamiae interpretativae.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, fi. 299 e 308V.

Udienza i i  Novembre 1781.
E.mi Patres.

Basilius Zminkowski Ritus Rutheni Catholici, ex Dioecesi Leopoliensi, qui cum 
vidua matrimonium contraxit, ad Sacros Ordines promoveri cupiens, supplicat pro 
Apostolica Dispensatione.

Quam gratiam...
Ad Sacram Cong.nem de Propaganda Fide (f. 308V)

Pro Basilio Zminkowski, Ritus Rutheni Catholici Dioecesis Leopoliensis.
Ex Audientia Ss.mi, 11 novembris 1781:

Ss. mus et remisit preces arbitrio Ordinarii cum facultatibus necessariis et op
portunis.

Stephanus Borgia, Sec.rius.

404.

11. X I. 1781.
Dispensatio ab impedimento bigamiae.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 300 e 307V.

Udienza i i  novembre 1781.
В .me Pater.

Basilius Sosiewicz, clericus Ruthenus Dioecesis Chelmensis, humillime S.ti V.rae 
exponit, se esse praesentatum a Patrono legitimo ad beneficium Curatum, sed quo
niam irretitus est vera bigamia ob matrimonium cum vidua, humillime itaque sup
plicat S.ti V.rae pro dispensatione ab ejusmodi bigamia, ut ad Sacros Ordines ac 
Presbyteratum promoveri possit.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 307V)

Pro Basilio Sosiewicz, clerico Rutheno Dioecesis Chelmensis.
E x Audientia Ss.mi, 11 Novembris 1781:

Ss. mus etc. remisit preces arbitrio Ordinarii cum facultatibus necessariis et 
opportunis.

S. Borgia, Sec.rius.

405.
11. X I. 1781.

Indulgentia plenaria pro Confraternitate SS. Cordis Jesu.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 301 e 306V.

Udienza i i  novembre 1781.
B.me Pater.

Joachimus Horbacki,*7 Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Abbas Le- 
sczensis, humillime exponit S.ti V.rae adesse in sua Abbatiali et Parochiali Dioe
cesis Piscensis B. Virginis Mariae in Coelum Assumptae Confraternitatem Cordis 
Jesu nuper canonice erectam, quae cum gaudeat Indulgentia Plenaria pro solo 
die festo Cordis Jesu, Orator itaque humillime supplicat S.ti V.rae pro Indulgentia 
Plenaria lucranda a Confratribus et aliis Christifidelibus etiam in septem aliis die
bus immediate sequentibus mododictum festum Cordis Jesu.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. V I (f. 306V)

Pro Joachimo Horbacki, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum, Abbate 
Lesczensi.

Ex Audientia Ss.mi, 11 Novembris 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius. 17

17 Dein Episcopus Pinscensis et Coadiutor Metropoliae Kioviensis. Obiit iam anno 1786.

406.
25. X I. 1781.

Facultas dispensandi ab ■ impedimento bigamiae pro Episcopo Leopoliensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 315 e 342V.

Udienza 25 novembre 1781.
E. mi Patres.

Petrus Bielanski, Episcopus Leopoliensis Ruthenus, a Metropolitano totius 
Russiae jam consecratus,JS Orator humillimus Eminentiarum Vestrarum, devote 
exponit permultos esse bigamos in sua dioecesi, qui, spiritu religionis ducti, Eccle
siasticae Militiae adscribi cooptarent. Cum autem Apostolica Dispensatione indi
geant, ut ad Sacros Ordines, non obstante Bigamia, promoveri possint, ob multas 
autem temporum et locorum circumstantias, difficile ipsis reddatur singillatim 
Dispensationem hujusmodi a Sancta Sede expostulare, idcirco Orator humillime 
supplicat EE. VV., ut, ad piam suae Dioecesis Fidelium vocationem promovendam, 
eidem Episcopo Oratori concedere velint facultatem dispensandi cum Bigamis, 
saltem in numero determinato.

Quam gratiam...
Die 25 Novembris 178 1 (f. 342V)

E x Audientia Ss.mi:
Ss.mus annuit pro facultate dispensandi decem Bigamos, ad effectum de quo 

in precibus.
Stephanus Borgia, Sec.rius.

407.
25. X I. 1781.

Permutatio Officii Divini pro Alumno Collegii Graeci.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 317 e 340V.

Udienza 25 novembre 1781.
В .me Pater.

Antonius Tomaszewski,*’ Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Monachus 
professus, humillime S.ti V.rae supplicat pro commutatione Divini Officii in hexap- 28 29

28 Nominatus a Gubernio Imperii Austriaci n praeiudicium cpnstitutionum Synodi Zamostianae